第１号様式

狭あい道路拡幅整備事前協議書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　富士宮市長　あて

　　　　　　　　　　　住所（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

　　　　　　　申請者　氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

　　　　　　　　　　　住所（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

　　　　　　　代理者　氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

　　狭あい道路に係る後退用地等の取扱いについて協議をしたいので、次のとおり関係書類を添えて依頼します。

	都市計画の区分
	□市街化区域　□市街化調整区域

	土地の地名地番
	富士宮市

	用地等の面積
	敷地面積(後退前)　　　　　　　　　　㎡

後退用地面積　　　　　　　　　　　　㎡

隅切り用地面積　　　　　　　　　　　㎡

	道路の名称及び種別
	○○市道（地域名）○○号線（○○－○○）
（市道でない場合は基準法第４２条第２項道路と表記）

	土地所有者
	住所

氏名

	確認申請等の時期
	　　年　　月

	建物完成予定の時期
	年　　月

	官民境界の状況
	□境界確定済　　□境界未確定

	拡幅整備の方法
	□寄附(□市整備、□個人整備)
□自主整備

	特記事項

	添付書類
	□案内図　□公図の写し　□現況平面図

□敷地及び後退用地等の求積図
□土地の登記事項証明書（寄附の場合に限る。）
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

　（注）１　該当する□にレ印を打ってください。

　　　　２　事前協議書は２部提出してください。